МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1636

УНАФЭ №1636

БЕГИМ №1636

« 16 » сентября 2021г.

Об утверждении места размещения контейнерной площадки для сбора
твердых бытовых коммунальных отходов во дворе многоквартирного

дома №33 по ул.Пушкина в г.Нальчике

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», СанПиН 2.1.7.3550-19 «Санитарно-эпидемиоло-
гические требования к содержанию территорий муниципальных образова-
ний», Уставом городского округа Нальчик и на основании акта осмотра и
выбора места размещения контейнерной площадки для сбора твердых быто-
вых коммунальных отходов во дворе многоквартирного дома №33 по
ул.Пушкина от 23 апреля 2021 года Местная администрация городского
округа Нальчик п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить местом для размещения контейнерной площадки для сбора
твердых бытовых коммунальных отходов участок местности, расположен-
ный во дворе многоквартирного дома №33 по ул.Пушкина в г.Нальчике.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-
стить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в
порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
и.о. заместителя Главы местной администрации городского округа Нальчик
А.А.Маремукова.

И.о. Главы местной администрации
  городского округа Нальчик

А.Тонконог

http://

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1636
	УНАФЭ №1636
	БЕГИМ №1636